Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:
Broj strana knjiznog bloka:

Preporucena dimenzija Stampe klipse:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Preporucena dimenzija Stampe olovke:
Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.390.23

OZONE

OZONE, set za beleske, rojal plavi
140

2.5x0.3cm

5x2.5cm

14.2 x10 x 1.1cm
5x0.6cm

0.114 kg

0.117 kg

117

100/50/1

0.29 mx0.31 mx0.34 m
11.7 kg
8605040024621
482010300000
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